2024年 5月吉日

お取引先各位

                                    北髙 株式会社

商品管理課

電 話： (06) 4704-3580

ＦＡＸ： (06) 4704-3585

カット賃（運賃込）の価格改定について

拝啓 貴社 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

この度、昨今からの資材価格、原油等高騰の煽りを受け運送会社等より送料値上げの要請がありまし

た。 お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、カット賃等の改定をさせてい

ただくこととなりました。

お客様にご迷惑のかからぬよう、これまでカット賃等を維持しておりましたが、輸送コストの吸収が困

難となり、やむを得ず今回の改訂となりますことをお詫び申し上げます。

つきましては誠に勝手ながら 以下の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

実施開始日    2024年 7月 1日（月）新規オーダー受注分より

変 更 内 容    カット賃（運賃込）１点につき 1～10ｍ⇒２５００円
(※着分カット条件は 1～20ｍまでで 0.5ｍ単位で承ります)

(※10.5ｍ～20ｍだと⇒５０００円となります)

以上